13i62/2019 Gmail - cotagao de pregos

g : I Gmail CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

cotacao de pregos
2 mensagens

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com> 12 de fevereiro de 2019 15:53
Para: adlocconstrucoes@gmail.com

solicitamos que nos fornega, nos termos da planilha em anexo a referida cotagéo de pregos.

a proposta devera ser encaminhada para este e-mail.
cplcamaravx@gmail.com.

Desde ja agradecemos

Tales Duam
Pregoeiro

. 5% ADLOC.docx
13K

Adloc Construgoes e Locagdes <adlocconstrucoes@gmail.com> 12 de fevereiro de 2019 18:06
Para: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

Boa tarde!
Segue em anexo cotagdo.
att

[Texto das mensagens anteriores oculto]

@y adloc.pdf
2 422K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=c30612bdf8&view=ptdsearch=all&permthidsthread-a%3Ar34 707 19890883579045&simpl=msg-a%3Ar52371...  1/1
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AD LOC

Construgao e Locagao

A CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU - PA

Prezados (a)

precos para os servicas conforme abaixo discriminados.

ADLOC CONSTRUGAO E LOCAGAQO LTDA

Conforme solicitado, segue cotacdo de precos por percentual de maior desconto para registro de

ITEM

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

UNID

Q7D

%

SRP - SISTEMA DE REGISTRC DE PRECOS PARA
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE PASSAGENS AEREAS, TERRESTRE E FLUVIAL,
RESERVA DE HOTEIS, LOCACAC DE VEICULOS E
OUTROS SERVICOS CORRELATADOS. OS SERVICOS
SERAQO PRESTADOS EM AMBITO NACIONAL E
INTERNACIONAL, COMPREENDENDO COTAGAD,
RESERVA, EMISSAO, REMARCACAQ E
CANCELAMENTOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE.

SERVICO

1,0(um por centi

Altamira — PA, 12 de fevereiro de 2018.

[17.132(344/0001-5 57]

Adloc Construcdd® Locagdo Lids,
Rua Ricaroa 2922 Boa Vil

ADLOC CONSTRUCAO E fbc-h!:Ao LTDA
CNPJ: 17.132.344/0001-57



13/02/2019

™M Gmail

Gmail - cotagao de pregos

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

cotacao de pregos
2 mensagens

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>
Para: mundialservicosesolucoes@outlook.com

solicitamos que nos fornega, nos termos da planitha em anexo a referida cotagdo de pregos.

a proposta devera ser encaminhada para este e-mail.
cpicamaravx@gmail.com.

Desde ja agradecemos

Tales Duam
Pregoeiro--

@ 1-MUNDIAL.docx
13K

12 de fevereiro de 2019 16:02

Mundial Servigos <mundialservicosesolucoes@outiook.com>
Para: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

Boa tarde!

Segue em anexo cotagao conforme solicitado.
Att

Renata

Enviado do Outlook

De: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>
Enviado: terca-feira, 12 de fevereiro de 2019 16:02
Para: mundialservicosesolucoes@outlook.com
Assunto: cotagao de pregos

[Texto das mensagens anteriores cculto]

= COTAGAO 1- R da S.pdf
217K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=c30612bd{B&view=ptésearch=all&permthid=thread-a%3Ar31984016607863574 15&simpl=msg-a%3Ar52362...  1/1



R. DA S. OLIVEIRA SERVICOS

CNPJ: 31.173.871/0001-30

Endereco: Travessa 10 de novembro, 297 — Recreio.
Altamira-PA CEP 68.371-157

Fone: (93) 35151775 Cel.: (93) 991615750
E-mail: mundialservicosesolugdes@outlook.com

A CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU - PA

Prezados (a)

<CLIPN
J' e /.

|
¥
‘e\r (9

Conforme solicitado, segue cotagdo de pregos por percentual de maior desconto para registro de pregos
para os servigos conforme abaixo discriminados.

ITEM

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

UNID

QTD

%

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS PARA
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
PASSAGENS AEREAS, TERRESTRE E FLUVIAL, RESERVA
DE HOTEIS, LOCACAO DE VEICULOS E OUTROS
SERVICOS CORRELATADOS. OS SERVICOS SERAO
PRESTADOS EM AMBITO NACIONAL E INTERNACIONAL,
COMPREENDENDO COTACAO, RESERVA, EMISSAO,
REMARCACAO E CANCELAMENTOS DE ACORDO COM A
NECESSIDADE.

SERVICO

0,8(zero virgula
oito por cento)

Altamira — PA, 12 de fevereiro de 2019.

R. DA S. OLIVEIRA Assinado de forma digital
r ¥ p

or R. DA S. OLIVEIRA

SERVICOS:31173 SERVICOS:31173871000130

Dados; 2019.02.12 16:39:17

871000130 0300’

.R DA S OLIVEIRA SERVICOS
CNPJ: 31.173.871/0001-30



13/02/2019 Gmail - cotacao de pregos

M Gma“ CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

cotacgao de pregos
2 mensagens

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com> 12 de fevereiro de 2019 15:54
Para: financeiro@toplineturismo.com.br

solicitamos que nos fornega, nos termos da planilha em anexo a referida cotagdo de pregos.

a proposta devera ser encaminhada para este e-mail.
cplcamaravx@gmail.com.

Desde j& agradecemos

Tales Duam
Pregoeiro

* 3-TOP LINE.docx
® 2

financeiro@toplineturismo.com.br <financeiro@toplineturismo.com.br> 12 de fevereiro de 2019 17:56
Para: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

Boa tarde!

Em atendimento a solicitagéo de cotagado, segue em anexo!

Atenciosamente
Fatima Freitas

Depto Financeiro
ny

’ 5;\‘
. ‘(:’w\ﬁwaﬁ," TURIGNO

{93)3515-3050
Plantdo 24 horas:
(93)8127-7979

S—
"0 prager a ser TOP!

De: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

Enviada em: terca-feira, 12 de fevereiro de 2019 14:55
Para: financeiro@toplineturismo.com.br

Assunto: cotagao de precos

[Texto das mensagens anteriores osulto]

4 COTAGAO TOP LINE.pdf
625K

https:/imail.google.com/mail/u/0?ik=c30612bdi6&visw=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar- 189005 1296427324 7888&simpi=msg-a%3Ar-4691... /1



nO MM

LuwnTotl”  TURISMO

o

CNPJ: 03.485.317/0001-53

Enderego: Avenida Djalma Dutra, 1783

Centro - Altamira-PA

Fone: (93) 3515-3050  Cel.: (93) 99127-7979
E-mail: topline-turismo@hotmail.com

A CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU - PA
limo. Sr Presidente: Westerning Flor De Lima Junior

Prezados,

Conforme solicitado, segue abaixo cotagdo em percentuais de maior desconto para

registro de pregos para a eventual contratacdo de empresa para prestagao de servigo de
natureza continuada, por intermédio de agéncia de viagens, para suprir as necessidades da
CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU.

ITEM

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

UNID

QTD

%

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS PARA
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE PASSAGENS AEREAS, TERRESTRE E FLUVIAL,
RESERVA DE HOTEIS, LOCAGAO DE VEICULOS E
OUTROS SERVICOS CORRELATADOS. OS SERVICOS
SERAO PRESTADOS EM AMBITO NACIONAL E
INTERNACIONAL, COMPREENDENDC COTAGAO,
RESERVA, EMISSAO, REMARCAGAO E
CANCELAMENTOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE.

SERVICO

1,10(um virgula dez [
por cento)

Altamira — PA, 12 de Fevereiro de 2019,

TOP LINE Assinado de forma digital
TURISMO por TOP LINE TURISMO

LTDA:03485317000153

LTDA:034853170 Dados:2019.02.12

00153

16:52:50 -03'60'

TOP LINE TURISMO LTDA
CNPJ: 03.485.317/0001-53
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